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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02324006J

2. Data e Regjistrimit 24/11/2020
3. Emri i Subjektit ROGIOTEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Sheshi Karl 
Topia, Kompleksi 127, kulla 3, Kati 2. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Riparimi dhe rregullimi i lengjeve dhe qarqeve hidraulike, 

betonit dhe metalit te impianteve industriale dhe instalimi 
relativ te klientet; Aktivitet tregtie brenda dhe jashte vendit 
me shumice te: makinerive dhe pajisjeve te ndryshme; te 
produkteve kimike per industri; Ofrimi i produkteve, 
teknologjive, konsulences dhe asistences per rimekembjes se 
mjedisit; Blerja dhe shitja e pasurive te patundshme dhe 
lendeve te para, ristrukturimi i pronave per banese dhe per 
tregti, si dhe marrja persiper e marreveshjeve te agjencise te 
perfaqesimit dhe/ose nenshkrimit me kompani shqiptare ose 
te huaja.
Giorgio Giorgi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2020                Deri: 19/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiorgioGiorgi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertoFranceschini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROGIOTEK
E-Mail: fareimpresa.al@gmail.com  
Telefon: 0694646574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-623549-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/11/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69D7F3A-8458-4DB4-93DA-79ABCCF44736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF8A2A3-BCA9-49F6-BB6B-9C5144CD9A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516F8F52-3509-4743-920A-A783856E441D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723E51B8-0D81-46E3-BBDE-DFACBC87400F
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


